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NASZE PRODUKTY SĄ WYSOKIEJ   

JAKOŚCI W 100% WYKONANE W POLSCE   

Firma JAKIM istnieje od września 2020 roku.    

Jesteśmy młodym i prężnym zespołem. Produkujemy  
odzież roboczą lekką. Chcemy, żeby nasze produkty  
zapewniały klientom najlepszy komfort pracy.   
Stworzyliśmy też rozbudowaną linię lekkich gadżetów  
odblaskowych, niezbędnych do dbałości o   
bezpieczeństwo nasze, naszych najbliższych oraz  
naszych pupili podczas codziennych spacerów czy  
powrotów do domu.  
Do produkcji odzieży wykorzystujemy wysokiej jakości  
materiały i dodatki, dzięki czemu odzież jest trwała oraz 
estetyczna. W całości wyprodukowana w Polsce i co  
ważne tworzona w atmosferze wdzięczności i dobrej  
energii.  

W trosce o komfort i oszczędność czasu naszych  
klientów podjęliśmy współpracę z innymi  
producentami, co rozszerza naszą ofertę i pozwala  
dokonać kompleksowych zakupów w jednym miejscu.  
 

 

Spis listy produktów:  
*Bluzy /szelki     str. 2 i 3 
*Ubrania robocze     str. 4 i 5 
*Spodnie robocze     str. 6  

*Kurtki      str. 7  

*Koszule / T-shirt     str. 8  

*Okulary       str. 9 i 10  

*Rękawiczki       str. 11 i 12  

*Akcesoria ostrzeg.   str. 13 

 

 

 

 

Zapraszamy do odwiedzenia naszego  
sklepu www.jakim.pro  

*Logo /pozostałe inf. str. 14 
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     Cena jedn. netto:  39,00 zł /sztuka   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto: 45,00 zł / sztuka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto:  26,00 zł / sztuka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn.netto:      30,00 zł / sztuka  

 

 

 

 

 

 

 

 Bluza krótki rękaw - odzież BHP wykonana w  

100% z poliestru. Wygodna, lekka struktura, 

zapewniająca bezpieczeństwo podczas pracy. Chroni 
przed słońcem oraz innymi czynnikami 
zewnętrznymi. Taśmy odblaskowe zapewniają lepszą 

widoczność w dzień i po zmroku.  
 

 

 

 

 

Bluza długi rękaw - produkt, który chroni 
klientów przed słońcem i różnymi czynnikami 
jednocześnie dając comfort, lekkość oraz 
przewiewność. Bluzy wykonane są z materiału o 

przepuszczalnej strukturze, która zapewnia 
dobrą wentylację ciała. 
Produkt posiada taśmy odblaskowe.  

 

 

 

 

 

 

Bluza bez rękawów - produkt ten stworzyliśmy, 
aby zapewnić bezpieczeństwo w miejscu pracy oraz 

na drodze. Elementy odblaskowe zwiększają 

widoczność w dzień i po zmroku. Bluza wykonana 
jest z materiału o przepuszczalnej strukturze.  

 

 

 

 

 

Szelki odblaskowe - szelki zakładane na klatkę 

piersiową doskonale zwiększają Twoją widoczność 

na drodze. Bardzo wygodne w noszeniu. Szelki 
idealnie sprawdzą się podczas jazdy na rowerze, 
motocyklu, wieczornego joggingu czy pracy po 

zmroku.
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  Cena jedn. netto:  89 zł /sztuka

 

 

 

 

 

 
Bluza odblaskowa - bluza  została wykonana 

z solidnej mieszanki poliestru i bawełny o 

dobrej gramaturze. Posiada miękki polar od 

wewnątrz. Wkładana przez głowę, przy 

rękawach oraz w dolnej partii posiada 

elastyczny ściągacz, który dba o lepsze

dopasowanie do sylwetki.

 

 

 

 

 

Bluza odblaskowa z kapturem - połączenie
fluorescencyjnej kolorystki z pasami odblaskowymi. 

Bluza została wykonana w 100% z poliestru. Zapinana 

jest na zamek błyskawiczny, posiada kaptur ochronny 

oraz pojemne kieszenie. Posiada elastyczne ściągacze
przy rękawach oraz w dolnej partii.

 

 

 

Cena jedn. netto:  106 zł /sztuka
 

Bluza polarowa FLUO - wykonana z wysokiej 

jakości polaru z szarym odblaskiem. Posiada 

zamek i dwie kieszenie. Charakteryzuje się dobrą 

izolacją ciepła oraz przepuszczalnością, 

zapewniając suchość i komfort. Jest to produkt 

wielosezonowy i wielozadaniowy.  
 

 

 

 

Cena jedn. netto:  127,00  zł /sztuka
 

Bluza bez rękawów NEPTUN - wykonana z 

fluorescencyjnej tkaniny z pasami odblaskowymi. 
Zapinana na zamek. Posiada 3 zewnętrzne oraz 2 

wewnętrzne kieszenie. Podszewka wykonana jest 
z polaru. Bluzę można nosić na dwa sposoby 

fluorescencyjną stroną od zewnątrz lub polarem.  
 

 

Cena jedn.netto 79,00 zł / sztuka
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Cena jedn. netto: 193,00 zł / komplet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto: 234,00 zł / komplet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komplet antyelektrostatyczny z odblaskami - 

Certyfikowany, ma  właściwości rozpraszania oraz 

odprowadzania   ładunku  elektrostatycznego. 

Zapobiega wyładowaniom elektrostatycznym, a tym 

samym chroni przed możliwością wybuchu w 

strefach zagrożenia. Aby zapewnić bezpieczeństwo 

elektrostatyczne zastosowano nie tylko materiał, ale 

również krój, dzięki którym możliwe jest 

odprowadzenie z ubrania ładunków 

elekttostatycznych. Odzież robocza ochronna została 

uszyta z bawełny, poliestru z dodatkiem nici 

antystatycznej. Trwałość produktu zapewniają m.in. 

zastosowane w ubraniu mocne rygle. Bluza oraz 

spodnie wykonane są z najwyższej jakości tkaniny o 

gramaturze 250 g/m2.  

Tabela rozmiarów bluzy oraz spodni :  

 

 

 

 

 

 

W naszej ofercie istnieje możliwość zakupienia 
osobno spodni cena jedn. netto  92,00 zł / szt.

oraz bluzy cena jedn. netto  101,00 zł / szt .
 

Ubranie robocze ANTYSTATYCZNE 

Spodnie – podwójne szwy szyte mocną nicią, posiadają 

szlufki. Wysokiej jakości materiał, który po 

wielokrotnym praniu zapewnia stabilność rozmiaru.  

Możliwość regulacji w pasie dzięki gumce, dwie 

kieszenie boczne. Spodnie posiadają wszyty klin                  

w kroku zwiększający swobodę ruchów oraz komfort  

użytkowania.  

Bluza - zapinana na napy, dolna część zakończona  

ściągaczem zapinanym na napy. Wstawki i lamówki 

kolorystyczne. Pojedyncze i podwójne mocne szwy. 

Mankiety zapinane na guzik. 
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.  
W naszej ofercie jest możliwość
zakupienia osobno spodni cena 
jedn.netto 87,00 zł / szt.

oraz bluzy cena jedn.netto 86,00 zł / szt.
 

 

Tabela rozmiarów spodni   

 

 

 

 

 

 

 

Ubranie  SMART  ze  spodniami  do  pasa  - 
Spodnie   ochronne-robocze   z   bardzo   trwałego,  

wytrzymałego i jednocześnie miękkiego i miłego        

w  dotyku  materiału  czesankowego  100%  

bawełny.  Tkanina  o  bardzo  wysokiej  gramaturze  

300g/m2  zapewnia odporność na zużycie, wygodę    

i komfort pracy. Na kolanach dodatkowe 

wzmocnienie oraz kieszeń na nakolanniki  

Bluza SMART czarna -  zapinana na zamek pod samą 

szyję, zamek kryty listwą zapinaną na rzepy. Bluza  
ochronna-robocza z bardzo trwałego, wytrzymałego    
i  jednocześnie miękkiego i miłego w dotyku materiału  
czesankowego 100% bawełny. Tkanina o bardzo  
wysokiej gramaturze 300g/m2 zapewnia odporność 

na zużycie, wygodę i komfort pracy, Podwójne szwy,  
szyte widoczną, mocną nicią, duża ilość ryglówek       
w  miejscach szczególnie narażonych na rozprucie,  
transpiratory powietrza, wstawki kolorystyczne oraz  
lamówki zwiększające bezpieczeństwo użytkownika  

Tabela rozmiarów bluzy: 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto  173,00 zł / komplet
 

Ubranie SMART z ogrodniczkami 
Ogrodniczki - z bardzo trwałego, wytrzymałego i  

jednocześnie miękkiego i miłego w dotyku materiału 

czesankowego 100% bawełny. Tkanina o bardzo wysokiej 

gramaturze 300g/m2 zapewnia odporność na zużycie, 

wygodę i komfort pracy,Produkt szyty bardzo mocnymi, 

podwójnymi szwami, dodatkowo w wielu miejscach  

narażonych na rozprucie posiada extra mocne widoczne- 

kontrastowe ryglówki. Na kolanach dodatkowe 

wzmocnienie oraz kieszeń na nakolanniki.  

 
Cena jedn. netto: 172,00 zł / komplet

W naszej ofercie istnieje możliwość zakupienia  osobno

ogrodniczek cena jedn. netto 99,00 zł / szt., a także

bluzy (opis bluzy wraz z rozmiarówką powyżej) cena 

jedn. netto 86,00 zł / szt.

 

 

Tabela rozmiarów ogrodniczek 
: 
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Cena jedn. netto:               91,00 zł / sztuka
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto:               89,00 zł / sztuka
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto:           212,00 zł / sztuka
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Spodnie do pasa V-SMART - spodnie ochronne 
z trwałego, wytrzymałego i  miękkiego materiału 

czesankowego 100%bawełny. Tkanina o bardzo 

wysokiej gramaturze 300g/m2 zapewnia odporność 

na zużycie, wygodę i komfort pracy. Na kolanach 

dodatkowe wzmocnienie i kieszeń na nakolanniki. 
Podwójne pasy odblaskowe na nogawkach.  
Regulacja w pasie za pomocą elastycznej gumy.  
 

 

 

 

 

 

 

Spodnie ochronne V-TECH 2w1 odpinane 

nogawki - z bardzo trwałego i wytrzymałego 

materiału w składzie 35% bawełny i 65%  

poliestru oraz wzmocnieniami z materiału 600D 

OXFORD. Tkanina o gramaturze 260g/m2 

zapewnia optymalny balans pomiędzy  

odpornością na zużycie a wygodą i komfortem  

użytkownika.  
 

 

 

 

 

 

Spodnie jeansowe robocze – SLIM 
FIT- wykonane z 70% bawełny, 28% 

poliestru i 2% elastanu, gramatura 340g/ 

m2, do materiału został dodany stretch, 
który zapewnia elastyczność oraz wygodę 

użytkowania, są bardzo wytrzymałe dzięki 
podwójnym szwom oraz dodatkowym 

wzmocnieniu szwów w kroku. 
Krój Slim Fit cechuje odzież dopasowaną,  
podkreślającą sylwetkę i bardzo 

nowoczesną.  
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Cena jedn. netto:           141,00 zł / sztuka
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto:          138,00 / sztuka
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cena jedn. netto:         144,00 / sztuka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cena jedn. netto:        136,00/ sztuka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurtka zimowa REDBERG SPEC - kurtka  zimowa   
z pasami odblaskowymi z bardzo trwałego,  
wytrzymałego i wodoodpornego materiału 100% 

poliester-Oxford o gramaturze 200 g/m2, co zapewnia 
odporność na zużycie, wygodę i komfort pracy. 
Podszewka wykonana 100% poliester o gramaturze 
120g/m2. W kurtce zastosowano ocieplinę 100% 
poliester o gramaturze 200g/m2.  

 

 

 

 

 

 

 

Kurtka softshell Snow Hawk - ostrzegawcza 

kurtka softshell z kapturem i ocieplającą warstwą 

polaru o gramaturze 160g/m2. Wykonana                    
z oddychającej tkaniny o właściwościach wodo- 
oraz  wiatroodpornych. Świetnie sprawdzi się          
w trudnych warunkach pogodowych, przy 
ograniczonej widoczności oraz niskich 
temperaturach.  

 

Kurtka softshell FLUO –  z odblaskiem w kolorze 

szarym najwyższej jakości. Wykonana z tkaniny 

poliestrowo-bawełnianej, gwarantując maksymalną 

ochronę przed warunkami atmosferycznymi oraz 

swobodę noszenia. Kurtka zapinana na zamek 

posiada kaptur ze ściągaczem oraz dwie kieszenie         
z przodu. Kurtka zapewnia bezpieczeństwo w każdych 

sytuacjach.  
 

Kurtka softshell BLACK - wykonana z tkaniny 

poliestrowo-bawełnianej, gwarantując maksymalną 

ochronę przed warunkami atmosferycznymi oraz 

swobodę noszenia. Kurtka zapinana na zamek z 

kieszeniami z przodu oraz kapturem ze ściągaczem. 
Posiada szary odblask na rękach zapewniając 

bezpieczeństwo w każdych sytuacjach.  

Tabela rozmiarów  dla 3 kurtek powyżej :  
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Cena jedn. netto        35,00 zł / sztuka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto            19,00 zł / sztuka
 

 

 

 

 

 
Executive: Iwona Kowalska (CEO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koszula flanelowa - wygodna i praktyczna koszula 

flanelowa w kratkę. Koszula wykonana została                      

z bardzo dobrej jakości flaneli (100% bawełnianej) 

zapewniającej duży komfort użytkowania. Zapinana na 

guziki plastikowe, wykładany kołnierz, długi rękaw, 

mankiety zapinane na guzik, posiada jedną kieszeń 

piersiową.  

W naszej ofercie posiadamy koszule w kilku 
kolorach: czerwonym, niebieskim i zielonym.  
 

 

 

 

 

 

 

T-shirt męski - popularna koszulka unisex 

uszyta z grubej dzianiny bawełnianej, poddanej 
wstępnemu obkurczaniu. Koszulka ma klasyczny 
krój z okrągłym elastycznym obszyciem pod szyją 
i z krótkimi, prosto wszytymi rękawami. Tułów 
wykonano z rękawa dzianiny, bez szwów 
bocznych, a konstrukcję wzmocniono 
wewnętrzną taśmą na ramionach oraz 
podwójnymi szwami na krawędziach.  

 

Do wyboru kolor: pomarańczowy, czarny oraz 

żółty.  
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Cena jedn. netto:        25,00 zł /sztuka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto: 9,00 zł /sztuka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto: 24,00 zł /sztuka
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Okulary przeciwodpryskowe Ultra Light 
CZARNE - to podstawowa ochrona oczu przed 
odpryskami. Świetnie sprawdzą się podczas  
prac z wykorzystaniem narzędzi, w lekkiej oraz  
ciężkiej produkcji, w biotechnologii, przemyśle 
motoryzacyjnym oraz w laboratorium 
 *ekstremalnie cienka szybka o niezwykłych  
właściwościach optycznych  
 *zoptymalizowany, aerodynamiczny kształt 
usprawnia wentylację  
 *ultralekka konstrukcja ramki z polimerów high-
tech  
 *innowacyjna koncepcja zauszników zapewnia 
perfekcyjne osadzenie  

Okulary przeciwodpryskowe „Parrot 
Yellow” S-44210 - to bardzo praktyczny element 
każdej pracowniczej odzieży ochronnej. Wykonane 
z najwyższej jakości tworzywa sztucznego 
charakteryzują się bardzo dużą przeziernością 
szkieł, co zdecydowanie ułatwia pracę.  

Okulary spełniają normy: CE / EN166 / EN170 / 
EN172 / 1F żółta soczewka zapewniaja ochronę 
przed szybkoporuszającymi się cząsteczkami                
o niskiej energii, elastyczny materiał, końcówki  
zakończone gumą polepszają stabilność i komfort 
podczas pracy bardzo elastyczny materiał odporny 
na uszkodzenia mechaniczne, miękki nosek 
zapobiegający podrażnieniu.  
 

 

 

Okulary ochronne bezbarwne MILWAUKEE  
- odpowiedzialne są za ochronę oczu przed 

odpryskami ciał stałych w czasie pracy                                  
w pomieszczeniu. Regulowany nosek z możliwością  
całkowitego ściągnięcia czyni okulary uniwersalnymi, 
z możliwością dopasowania do każdego kształtu 
twarzy. Wygodne, elastyczne zauszniki, 
zapewniające większy komfort użytkowania. Niska 

waga produktu czyni go bardzo praktycznym – 
dyskomfort nie będzie odczuwany przez cały okres 
pracy. 
Okulary spełniają normy harmonizowane EN166 
oraz EN170/EN172  
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Cena jedn. netto: 10,00 zł /sztuka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto: 13,00 zł /sztuka  

 

 

 

 

 

 

 

Okulary ochronne robocze SL 008 & 
SL 005 - okulary ochronne SAFETYLINE 

zapewniają ochronę oczu przed  

odpryskami ciał stałych o niskiej energii – 

klasa F. Posiadają najwyższą, pierwszą  

klasę optyczną i certyfikaty CIOP.  
Doskonale nadają się jako podstawowe 

zabezpieczenie oczu na każdym stanowisku 

pracy. Mają one postać wyprofilowanych 

szybek z bocznymi osłonami. Zabezpieczają 
wzrok przed odpryskami, substancjami 
chemicznymi, gorącym płynem oraz 

promieniowaniem. Ochronne okulary 

wykorzystuje się nie tylko podczas pracy       

w zakładzie czy w trakcie remontu lub pracy 
w ogrodzie. Są one konieczne w przypadku 
uprawiania sportu, np. do jazdy rowerem, 

gry w paintballa lub hokeja.  

Okulary ochronne robocze SL  
005 posiadają antypoślizgowe  
podnoski 

 

 

Okulary przeciwodpryskowe ”GREENY” 
zapewniają ochronę wzroku dzięki odporności 
na uszkodzenia mechanicznei oraz wykonaniu       
z elastycznego materiału. Bezbarwna soczewka 
wykonana jest z tworzywa sztucznego.  
Końcówki zakończone gumą oraz miękki nosek 
zapobiegający podrażnieniu, polepszają 
stabilność oraz komfort podczas pracy. 

 

Cena jedn. netto: 13,00 zł /sztuka  

 

Okulary  przeciwodpryskowe 
Ultra Light BIAŁE S-78435 

to niezawodne, ultra lekkie okulary 
z ekstremalnie cienką szybką                   
o znakomitych właściwościach 
optycznych. Zoptymalizowany, 
aerodynamiczny kształt, który 
usprawnia wentylację. Ultralekka 
konstrukcja ramki stworzona została 
z polimerów high-tech. Innowacyjna 
koncepcja zauszników zapewnia 
perfekcyjne osadzenie. 

Cena jedn. netto:        25,00 zł /sztuka
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Cena jedn.netto  13,00 zl / para  
 

Najmniejsza jedn.sprzedaży 6  
 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn.netto  27,50 zł / para
 

Najmniejsza jednostka sprzedaży 1  
 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn.netto  18,00 zł / para 

Najmniejsza jednostka sprzedaży 12
 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn. netto  9,00 zł / para 

 

Najmniejsza jednostka sprzedaży 12  
 

 

 

 

 

 

 
 
Executive: Iwona Kowalska (CEO)  

Bank: Nest Bank, IBAN: PL50187010452083107206500001 (PLN) 
Bank: Nest Bank, IBAN: PL23187010452083107206500002 (EUR) 

 
 

RĘKAWICE OCHRONNE IGLOTEX YB 

wykonane z przędzy akrylowej, która gwarantuje 

komfort użytkowania oraz ciepło, powlekane 

lateksem o porowatej strukturze, zakończone  

ściągaczem, wysoka odporność na 

rozdarcia,idealne do prac w niskiej temperaturze 

zewnętrznej, ze względu na fluorescencyjną 

tkaninę idealne dla drogowców  

Rozmiar: 9  
 

RĘKAWICE OCHRONNE KCL-SAHARA 100 Y  

wysoka odporność na zużycie mechaniczne,  
posiadają właściwości antyelektrostatyczne ESD, 
wykonane z bawełny pokryte żółtym nitrylem               
w wewnętrznej części dłoni, bezszwowy, neutralny 
dla skóry trykot oraz dziany ściągacz zapewniają 
wysoki komfort pracy, aktywna wymiana powietrza 
dzięki aktywnej bawełnie.  

Rozmiar: 7, 8, 9, 10  
 

 

 

RĘKAWICE OCHRONNE RTOP GJK 
skóra świńska licowana, drelich w kolorze 
niebieskim, całodłonicowe – część chwytna 
wykonana z jednego kawałka skóry, dzięki czemu 
wykazują większą wytrzymałość i odporność na 
przetarcia. 
Rozmiar: 10  

 

 

 

 

 

RĘKAWICE OCHRONNE NITRIFOM SB 

powlekane spienionym nitrylem typu FOAM w 

kolorze czarnym, zakończone ściągaczem, 

charakteryzują się zwiększoną odpornością na  

ścieranie, nitryl zwiększa odporność na smary 

oraz oleje 

Rozmiar: 7, 8, 9, 10  
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Cena jedn.netto  29,00 zł / para
 

Najmniejsza jednostka sprzedaży 1  
 

 
Executive: Iwona Kowalska (CEO)  
 

Bank: Nest Bank, IBAN: PL50187010452083107206500001 (PLN) 

Bank: Nest Bank, IBAN: PL23187010452083107206500002 (EUR) 

 

 

 

 

 

 

RĘKAWICE OCHRONNE RNYLA 
wykonane z nylonu, powlekane latexem o 

chropowatej strukturze zapewniającej doskonałą 

chwytność, niepowodując usztywnienia 

rękawicy, latex wykazuje odporność na 

detergenty oraz kwasy zarówno tkanina jak               

i oblanie, odporne na rozdarcie, rozciągliwe              
i wytrzymałe, mimo iż są cienkie  

Rozmiar: 7, 8, 9, 1 0, 11  

Kolor: czarno-szary, czerwono-szary, niebiesko- 
czarny, biało-niebieski  
 

Cena jedn. netto       6,00 zł / para  

Najmniejsza jednostka sprzedaży 12.  
 

 

 

RĘKAWICE OCHRONNE RTEPO 
wykonane z  poliestru powlekane poliuretanem, 

zakończone  ściągaczem, odporne na ścieranie oraz 

rozdarcie,  zapewniają manualność oraz doskonałe 

czucie  trzymanego przedmiotu, wykazują bardzo 

dużą  elastyczność oraz świetnie dopasowują się do 

dłoni. 

Rozmiar: 7, 8, 9, 10  

Kolor: czarny, szary, biały, czarno-szary  

Cena jedn.netto  3,00 zl / para 

Najmniejsza jednostka sprzedaży 12.  
 

 

 

 

RĘKAWICE OCHRONNE LUDWIK ZY 

wykonane  z mieszanki na bazie lateksu kauczuku 

naturalnego,  anatomiczny kształt, część chwytna             

i grzbietowa  rękawic jest szorstkowata, co zapewnia 

pewny  chwyt, natomiast wnętrze rękawic gładkie,  

pudrowane, przeznaczone do prac z kwasami                      

i  zasadami  

Rozmiar: 9, 11  
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Cena jedn.netto    9,00  zł / sztuka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn.netto    12,00 zł / sztuka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn.netto    20,00 zł / para  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena jedn.netto   12,00  zł / sztuka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cena jedn.netto     16,00  zł / sztuka  

Executive: Iwona Kowalska (CEO)  

Bank: Nest Bank, IBAN: PL50187010452083107206500001 (PLN)  

 

 

 

 

 

 

 

Opaska odblaskowa - na ramię lub nadgarstek 

doskonale poprawi Twoją widoczność na drodze nawet 
kilkukrotnie, a tym samym, zadba o Twoje  

bezpieczeństwo. Lekka, wygodna w noszeniu posiada 

regulacje długości, dzięki zapięciu na rzepę.  
 

 

 

 

Pas odblaskowy -  poprawi Twoją widoczność na 

drodze nawet kilkukrotnie. Wygodny w noszeniu 

posiada regulacje długości dzięki zapięciu na rzepę. 
Doskonale sprawdza się w różnych sytuacjach 

szczególnie po zmroku.  
 

 

 

 

Odblask na nogawki - wykonany z 100% 

poliestru, z dwóch stron posiada ściągacz, dzięki 
czemu z łatwością dopasujemy je do nogi. Naszyty 

odblask sprawi, że będziemy doskonale widoczni 
podczas spaceru czy wieczornego joggingu.  

 

 

 

 

 

Szarfa odblaskowa - produkt ten stworzyliśmy, aby 
zapewnić bezpieczeństwo Tobie i Twoim bliskim. 
Szarfa noszona wzdłuż ciała idealnie dopasowuje się 

do potrzeb. Produkt w pełni wykonany w Polsce               
z najwyższej jakości materiału.  

 

 

 

 

 

Mini szelki odblaskowe -  poprawiają widoczność 

Twojego dziecka .Szelki łatwo zakładają się przez głowę, 
dzięki czemu każde dziecko samodzielnie potrafi je  

założyć. Umieszczony na nich odblask sprawi, że nasi 
bliscy będą doskonale widoczni po zmroku.  
 

 

 

 

 

Bank: Nest Bank, IBAN: PL23187010452083107206500002 (EUR)   
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LOGO  firmowe: 
możliwość  personalizacji  metodami sitodruk lub 
prasowanka. W zależności od rozmiaru oraz 
ilości kolorów wycena indywidualna. 

 

 

 

 

 

 
 
Termin realizacji zamówienia: 5-14 dni roboczych   

Warunki płatności: przelew 14 dni  

Warunki dostawy: koszty transportu po stronie 

Zamawiającego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Executive: Iwona Kowalska (CEO)  

Bank: Nest Bank, IBAN: PL50187010452083107206500001 (PLN)  

Bank: Nest Bank, IBAN: PL23187010452083107206500002 (EUR)  

 

 

 

 

 

 

          !! UWAGA !!  

Przy większych zamówieniach możliwość  
negocjacji ceny i/lub warunków dostawy!  
 

 
 
 
 
W przypadku pytań, proszę o kontakt:  

Magdalena Cichorz tel. +48 518 844 804  

email: magda.cichorz@jakim.pro  
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